
2014 年 4 月吉日 

 

全国各地青年会議所サッカー部・同好会 各位 

 

 

第 30 回全国ＪＣサッカー選手権大会盛岡大会 

実行委員長 高橋 一仁 

 

第 ３ ０ 回 全 国 Ｊ Ｃ サ ッ カ ー 選 手 権 大 会  盛 岡 大 会 

宿泊施設についてのご報告とお願い 

 

 

拝啓 陽春の候、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年で 30 回目を迎えます、「全国ＪＣサッカー選手権大会 盛岡大会」当日の宿泊施設の状況につい

てご報告とお願いをさせて頂きます。 

10 月 25 日（土）26 日（日）に開催させていただきます全国ＪＣサッカー選手権大会と同日に「第 67 回全

日本合唱コンクール全国大会」という中学校・高等学校部門の大会が盛岡にて開催されることとなりました。

この大会への参加人数は約 3000 名と予測されており、現在市内宿泊施設の予約が取りづらい状況になってお

ります。現段階ではサッカー大会への参加等を検討中の LOM 様もいらっしゃるかと思いますが、宿泊施設は

お早めのご予約をしていただきますようお願いいたします。また、全国各地青年会議所サッカー部・同好会様

向けのホテルを、数に限りはございますが確保しておりますのでご用命がありましたら、下記の担当者に連絡

をお願いいたします。 

最後にご多忙のところ誠に恐縮ではありますが、近隣の青年会議所サッカー部・同好会様にも広くご周知く

ださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

何かとお忙しい時期での開催となりますが、是非ともこの大会にご参加いただきますよう、盛岡青年会議所

一同、心よりお待ちしております。 

敬 具 

 

宿泊施設お問い合わせ先 

名鉄観光サービス 盛岡支店 〒020-0022 岩手県盛岡市大通り 3-3-10 七十七日生盛岡ビル 9Ｆ 

担当 斉田 誠介 

電話 019-654-1058 ＦＡＸ 019-654-1044 

携帯 080-1552-3578 

e-mail  ssm_0416@ybb.ne.jp 

 

その他のお問い合わせ先 

一般社団法人盛岡青年会議所 〒020-0024 盛岡市菜園 1丁目 6－3 樋下第一ビル 4F 

担当 第 30 回全国ＪＣサッカー選手権大会 事務局 山添 英里 

携帯 090-2306-7690 

e-mail 2014morioka_jcsoccer@moriokajc.org 

 


